EUCALIPTOS BAHIA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA ME 
CNPJ: 11.257.579/0001-99 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO	DE	 PODADOR	DE	ARVORE	ARTICULADO,	 PARA	 SERVIÇOS	DE	
PODAS	DE	ARVORES	A	SEREM	REALIZADAS	PELA	SECRETARIA	DE	OBRAS	E	SERVIÇOS	
PÚBLICOS	DO	MUNICÍPIO. 

VALOR: R$ 1.700,00 (Mil setecentos reais)	

MANOEL	VITORINO	–	BA,	17	de	Dezembro	de	2014.